	Téma hodiny

	Jméno a příjmení studenta

	
	Čas skladby
	Symbol
	Poznámka (popř.název skladby)

	1.
	3:00
	
	

	2
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
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	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	
	
	
	

	Čas celkem
	40:00
	
	

	strečink
	10:00
	
	


Vysvětlivky:
· Všichni zpracují lekci v časové dotaci 40:00 min (tolerance 30 sec., ne méně ani více)

· Poté bude následovat 10:00 min strečink (klidnější hudba)

· Celkový čas na CD 50:00 min
· Modré názvy vymazat a přepsat do konkrétní podoby

· Formulář možno poupravit – přidat, vymazat řádky, aj.

· Symboly možno dokreslit, nemusí být zpracovány elektronicky

